ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

«СЧАСТЛИВОЕ ДЕТСТВО»

П Р И К А З
20 декабря 2024 г. № 100- ОД

г. Краснодар

Об утверждении стоимости услуг

С целью организации работы частного образовательного учреждения
«Начальная общеобразовательная школа «Счастливое детство» (далее – ЧОУ
«НОШ «Счастливое детство»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января 2025 года стоимость услуг по пакетам:
1.1. Пакет «Лайт» - 30 000 (тридцать тысяч) рублей в месяц на

основании договора на обучение по образовательной программе
начального общего образования (пребывание с 8.00 до 13.00).

1.2. Пакет «Стандарт» - 32 000 (тридцать две тысячи) рублей в месяц
на основании договора на обучение по образовательной
программе начального общего образования (пребывание с 8.00 до
17.00).

1.3. Пакет «Стандарт max» - 46000 (сорок три тысячи) рублей в месяц
на основании договора на обучение по образовательной
программе начального общего образования (пребывание с 8.00 до
19.00).

2. Изменение стоимости услуг после заключения договора на обучение
по образовательной программе НОО, допускается только путем заключения
дополнительного соглашения.

3. По соглашению сторон между ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» и
родителем (законным представителем) обучающегося возможно
установление индивидуальной стоимости услуг как в сторону увеличения,
так и в сторону уменьшения.

4. Оплата осуществляется путем перечисления денег на расчетный счет
ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» не позднее 25 числа предыдущего месяца.

5. Приказ от 07.12.2023 г. № 74–ОД «Об утверждении стоимости
услуг» считать утратившим силу с момента подписания настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» О.В. Шадрина

	П Р И К А З